裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1139001575
主旨：轉知財團法人心路社會福利基金會舉辦「第十一屆好天天齊步走」健走活動，請
鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照。

★意見欄

1.敦化國小 敦化國小各組室 輔導組長 陳娟娟 送陳/會 113/03/06 09:19:10
擬:公告並張貼海報，鼓勵參加

2.敦化國小 敦化國小各組室 輔導主任 黃卉君 送陳/會 113/03/06 09:40:49
擬:公告並張貼海報，鼓勵參加

3.敦化國小 敦化國小各組室 校長 劉建男 決行 113/03/06 14:41:25
擬:公告並張貼海報，鼓勵參加